HOT DOG €5.00
LATIN DOG €5.40
'SD
PARMERS BOG il Tel 030 - 417 69 345
MEXICAN DOG €6.00
Havelstrasse 19, 13597 Berlin
BOMBAY DOG €6,00
kontakt@fadice.berlin 4k FG\DIQE&
- c@ggqsz, KMA Cout
www.fadice.berlin

SALAT DER SAISON €8.40 \' )
FETASALAT €4.40 =
THUNFISCHSALAT €940
HAHNCHENSALAT €10,00
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NEW YORK CHEESE €5,90
RAFAELLO CHEESE €5,90 tnstagram — @fadice.berlin >
OREO CHEESE €5,90 ' = g
CHOCOLATE CHEESE €5,40 A\ |\ =
STRAWBERRY CHEESE €5,90 ) \) ’ »\
CARROT CAKE €5,40 s = N N N

$ = —




GREEK (vegetarisch) €4,40

Mohren-Joghurt, Mais, Feta, Oliven

FADICE (vegan) €11,50

getrocknete Tomaten, Pesto, Couscous, Salsa, Tomaten,
Mais, Jalapeno

BERLIN

€10,90

H&hnchenbrust, Krauterquark, Mais, GewUrzgurken,

Rostzwiebeln

TURKISH

€10,90

Mohren-Joghurt, Couscous, Nudelsalat, Sucuk,

Fadice-Sofze

VEGETARISCH NACH WAHL €10,40

mit 5 Zutaten

MIT FLEISCH NACH WAHL €10,40

mit S Zutaten

KraUter-Quark
SuUss-sauer
Fadice-sauce
Rostzwiebeln
Thunfisch
Couscous
Nudelsalat
Farmersalat
Chicken Curry
Héhnchenbrust
Champignon-
Rahm

Sucuk

Safransalat
Fetakdse

Mais

Salsa

Oliven
Jalapenos
Tomaten

Chili con carne
Gewurzgurken
Méhren-Joghurt
Wiener

Kréuterbutter

MOZZARELLA und Tomate
CHAMPIGNON  in Rahmsofse
FETA OLIVE  und Paprika
CHICKEN

SUCUK
THUNFISCH  und Mais

PASTIRMA

MEXICAN mit Chili con carne, Salsa,

Jalapenos

BOMBAY mit Chicken-Curry

MOZZARELLA und Tomate
CHAMPIGNON  in Rahmsofse
FETA OLIVE  und Paprika
CHICKEN

SUCUK
THUNFISCH  und Mais

PASTIRMA

MEXICAN mit Chili con carne, Salsa,

Jalapenos

BOMBAY mit Chicken-Curry

€5,90
€5,90
€5,90
€6,50

€6,50
€6,50
€6,90

€7,50

€7,50

€8,90
€8,90
€8,90
€4,50
€49,50
€4,50
€4,90
€10,50

€10,50

MOZZARELLA  und Tomate €15,90
CHAMPIGNON  in Rahmsofse €15,90
FETA OLIVE  und Paprika €15,90
CHICKEN €17,50
SUCUK €17,50
THUNFISCH  und Mais €17,50
PASTIRMA €19,90
MEXICAN  mit Chilicon carne, salsa,  €21,50

Jalapenos
BOMBAY  mit Chicken-Curry €21,50
VEGAN €10,90

Quinoa, Bulgur, Salsa, Currygemuse, Couscous, Rucola,
Kichererbsen, Basilikumpesto, getrocknete Tomaten-

Pesto, Sprossen und Avocado

HALLOUMI +€2,00

CHICKEN + €3,00



